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עת"א 61947/01/15 – י' כ' נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

02 פברואר 2015 עת"א 61947-01-15 כ' נ' שירות בתי הסוהר
 לפני כב' הנשיא אברהם טל

העותר י' כ'
נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

ב"כ העותר עו"ד אלון אייזנברג

ב"כ המשיב עו"ד שקד עזרא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר מרצה 5 שנות מאסר בגין עבירות מין שנעשו בקטינות בנות משפחה והוא מבקש לצאת לחופשה חריגה על מנת
להשתתף בחתונת אחיו שתתקיים הערב באולם "******" ב******, כפי שיצא לחופשה חריגה לרגל ברית המילה של
היה ביום 10.3.13, כאשר העותר  שניתנה  בית המשפט המחוזי בתל-אביב במ"ת 47502-01-13  פי החלטת  על  בנו 

עצור עד תום ההליכים, ובאותם תנאים.

העותר סומך בקשתו על חוות דעת מב"ן, לפיה למרות מסוכנות המינית בינונית-גבוהה של העותר, מב"ן מסכים ליציאתו
לחופשה חריגה למשך 6 שעות, ובתנאי שלא יבוא בקשר עם קטינים, תנאי שהוא מוכן לקיים בפיקוח הערבים שערבו

ליציאתו לחופשה החריגה הנ"ל.

המשיב מתנגד ליציאת העותר לחופשה חריגה וסומך התנגדותו על עמדת גורמי הטיפול, לפיה העותר טרם עבר הליך
טיפולי לעברייני מין במב"ן, ועל עמדת וג"ע, לפיה לא בשלו תנאים להמליץ על יציאתו של העותר לחופשה חריגה שכן
עם להתמודד  שנאלצות  הקטינות  של  הנפשי  במצבן  לפגוע  עלולה  לחופשה  יציאתו  טיפולי,  בהליך  החל  טרם  הוא 
בחירתה של אחותן, אשת העותר, לתמוך בו וללוות אותו לאורך מאסרו. על פי עמדת וד"ע, הסייגים אותם מציע מב"ן

הם רבים וקשים לאכיפה, ובכללם איסור מפגש עם קטינים.
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באשר לעמדת וד"ע טוען ב"כ העותר, כי משפחת אשתו של העותר, אחותן של נפגעות העבירה נושא מאסרו, ניתקה
החלופי האירוע  הוא  החתונה,  לאירוע  מקדים  באירוע  נוספים  קטינים  יהיו  לא  כי  להבטיח  ניתן  וכי  העותר,  עם  קשר 

שבמהלך הדיון בפניי ביקש העותר לצאת אליו לפני אירוע החתונה, והוא יתקיים בבית הוריו.

שב"ס נציב  בהחלטת  וכן  וד"ע,  של  הדעת  ובחוות  מב"ן  של  יד  בכתב  הכתובה  הדעת  בחוות  בעתירה,  שעיינתי  לאחר 
בנושא העתירה, הגעתי למסקנה, כי דין העתירה להידחות, ככל שהיא מתייחסת ליציאת העותר לחופשה חריגה לאירוע

החתונה בשעות הערב.

מוכן הוא  כי  עולה  העותר  ב"כ  מדברי  אך  מין,  לעברייני  טיפולי  בהליך  שולב  טרם  שהעותר  בעובדה  ראש  מקל  אינני 
להשתתף בהליך כזה, לאחר שהודה בביצוע המעשים נושא מאסרו, והדבר נמנע ממנו עד כה מסיבות שאינן קשורות בו.

לחופשה העותר  יציאת  את  מב"ן  התנתה  בהם  קלים  הלא  התנאים  של  קיומם  את  להבטיח  יהיה  ניתן  כי  לי,  נראה 
המיוחדת על ידי כך שהעותר ייצא לחופשה חריגה במהלכה יהיה בבית הוריו, היום בין השעות 13:00-17:00, כאשר ב"כ
העותר יעביר מיידית לקצין האסירים בבית סוהר מעשיהו, רשימת 10 קרואים, שאינם קטינים מתחת לגיל 21, אשר יהיו
ברית לרגל  החריגה  לחופשה  הוצא  שבהם  תנאים  באותם  חריגה  חופשה  לאותה  יוצא  והעותר  ההורים,  בבית  נוכחים 

המילה של בנו.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ה, 02/02/2015 במעמד ב"כ הצדדים.

אברהם טל , נשיא

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

